（様式１）

令和 年 月 日

 長野県  建設事務所長 様

団 体 名

代表者の住所

代表者の氏名

電話番号

信州ふるさとの道ふれあい事業（アダプトシステム）実施申込書

 標記事業を実施したいので、実施要領第４条の規定により下記のとおり申し込み

ます。

記

１ 活動予定箇所

（１）路線名  ①一般国道         号

②主要地方道            線

③一般県道             線

（２）箇 所           市・町・村

        地区 ～       地区

  ＊ 具体的な活動箇所については、建設事務所と協議の上、決定します。

２ 活動予定内容（該当するものに○をしてください）

（１）歩道、待避所、法面等の清掃、草刈り、枝払い等

（２）植樹帯、花壇等の維持管理

（３）その他道路の美化、維持活動

＊ 具体的内容は、建設事務所と協議の上、決定します。

３ 活動予定回数      年間     回

４ 参加予定人数             人